
1 

 

Zápis z 18. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 27. září 2016 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Mgr. Lucie 

Strnádková 

omluven: Jan Nosek 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pozemky, pronájmy: 

a) Žádost o odkup části pozemku ppč. 2502/4 případně 2516/1 v k. ú. Sklenařice (Z. Brůna) 

 

4. Záležitosti města: 

a) Informace o zadání zakázky č. 2016006 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou“ 

b) Zápis o dílčím přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2016 

c) Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci: „Datové propojení lokalit, internetová konektivita, 

telekomunikační služby, dohled - Město Vysoké nad Jizerou“ s firmou CoProSys Holding, a. s. 

d) Návrh na schválení Smlouvy o vzájemném vypořádání vztahů v souvislosti s výstavbou splaškové 

kanalizace a ČOV (Mgr. O. Bělohradský) 

e) Informace o zahájení kontroly z Ministerstva obrany ČR (pomníky obětem I. a. II. světové války) 

f) Informace o zahájení kontroly ze Státního fondu životního prostředí ČR na akci: Vysoké nad Jizerou – 

splašková kanalizace a ČOV 

g) Informace o dotačních prostředcích z Ministerstva vnitra ČR na CAS (náhrada za trambus) 

h) Informace z jednání se zástupcem Hotelu Větrov ohledně nájemní smlouvy č. NS 1470/00648 

a znaleckých posudků na kanalizační sběrač 

i) Informace z jednání Svazku měst a obcí Krkonoše 

j) Nabídka na zavedení jednotného rezervačního systému pro ubytování 

k) Vysocká pouť 2017 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na akci „Stavební úpravy 3. NP a střechy č. p. 301 – Vysoké nad Jizerou“ 

  

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Žádost o odkup části pozemku ppč. 2502/4 případně 2516/1 v k. ú. Sklenařice (Z. Brůna) 

Radě města byla předložena žádost o odkup části pozemku ppč. 2502/4 případně 2516/1 v k. ú. 

Sklenařice od Zdeňka Brůny, Sklenařice 179. Konkrétně by měl zájem o odkoupení 35 m
2
 s tím, že by je 

připojil k pozemku ppč. 678/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a tím by získal potřebnou výměru více než 

800 m
2
, které jsou nutné pro výstavbu RD dle nově schváleného Územního plánu  Vysoké nad Jizerou. 

RM odprodej části kteréhokoliv pozemku nedoporučila, neboť se jedná o pozemky, na kterých se 

nachází komunikace (stejně tak jsou vedeny i v Územním plánu Vysoké nad Jizerou). 



2 

 

 

Návrh usnesení: 
RM nedoporučuje odprodej části pozemku ppč. 2502/4 případně 2516/1 v k. ú. Sklenařice, neboť se 

jedná o pozemky, na kterých se nachází komunikace. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Informace o zadání zakázky č. 2016006 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad 

Jizerou“ 

Rada města byla informována, že se komplikuje zadání veřejné zakázky č. 2016006 na akci: „Oprava 

místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou“. S firmou, která podala nejvýhodnější nabídku, SaM 

silnice a mosty, a. s. Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 25018094, bylo ihned jednáno o uzavření 

smlouvy o dílo. Dne 14. 9. 2016 obdrželo Město Vysoké nad Jizerou sdělení, že společnost nemůže 

realizovat výše uvedenou zakázku, neboť jimi nabídnutá cena byla podhodnocena. Z tohoto důvodu bylo 

okamžitě zahájeno jednání z další firmou v pořadí z výběrového řízení, společností M-SILNICE, a. s. – 

oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 33 Jičín, IČ: 42196868, která nám telefonicky po projednání 

ve vedení firmy sdělila, že veřejnou zakázku zrealizuje. RM vzala uvedené informace na vědomí, 

schválila zadání zakázky firmě M-SILNICE, a. s. – oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 33 Jičín, 

IČ: 42196868 za cenu 2.094.706,10 Kč a zároveň pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

podpisem smlouvy o dílo.  
 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o stavu zadání zakázky č. 2016006 na akci: „Oprava místních komunikací 

ve Vysokém nad Jizerou“, a o odstoupení firmy SaM silnice a mosty, a. s. Máchova 1129, 470 01 Česká 

Lípa, IČ: 25018094.  

RM schvaluje zadání zakázky společnosti M-SILNICE, a. s. – oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 

506 33 Jičín, IČ: 42196868 za cenu 2.094.706,10 Kč a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

podpisem smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Zápis o dílčím přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2016 

Rada města byla seznámena se Zápisem dílčího přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za 

rok 2016 (období od 1. 1. 2016 do 8. 9. 2016) provedeným KÚ Libereckého kraje, odborem kontroly. Za 

výše uvedené období nebyly kontrolovaným subjektem v hospodaření města Vysoké nad Jizerou zjištěny 

žádné závažné chyby a nedostatky ve smyslu ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném 

znění, spočívající v porušení rozpočtové kázně, v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení 

účetnictví atd. Zápis obsahuje pouze doporučení pro účetní u vedení knihy faktur. RM vzala tento zápis 

na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2016 ze 

dne 15. 9. 2016. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci: „Datové propojení lokalit, internetová konektivita, 

telekomunikační služby, dohled - Město Vysoké nad Jizerou“ s firmou COPROSYS Holding, a. s. 

Radě města byl ke schválení předložen návrh smlouvy o dílo na akci: „Datové propojení lokalit, 

internetová konektivita, telekomunikační služby, dohled – Město Vysoké nad Jizerou“ od firmy 

COPROSYS Holding, a. s. Kloknerova 2249/9, 148 08 Praha 4, IČ: 29026890. Tento návrh obdržela 

starostka města a je za celou dobu řešení zadání akce cenově jednoznačně nejvýhodnější. Cena služby by 

měla být za měsíc 7.999 Kč (cena konečná). Pro připojení sítě a rozvodů je nutný ještě jednorázový 

poplatek 33.469 Kč. RM smlouvu o dílo schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvu o dílo na akci: „Datové propojení lokalit, internetová konektivita, 

telekomunikační služby, dohled – Město Vysoké nad Jizerou“ od firmy COPROSYS Holding, a. s. 



3 

 

Kloknerova 2249/9, 148 08 Praha 4, IČ: 29026890 s cenou měsíční služby 7.999 Kč (konečná cena) 

a jednorázovým poplatkem za zřízení kompletní služby ve výši 33.469 Kč a pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení Smlouvy o vzájemném vypořádání vztahů v souvislosti s výstavbou splaškové 

kanalizace a ČOV (Mgr. O. Bělohradský) 

Radě města byl ke schválení předložen návrh Smlouvy o vzájemném vypořádání vztahů v souvislosti 

s výstavbou splaškové kanalizace a ČOV s Mgr. Bělohradským. V průběhu provádění stavby kanalizace 

došlo k dotčení pozemků, které jsou ve vlastnictví pana Bělohradského (konkrétně ppč. 1070/4, 1070/5, 

1070/6, 1069 a 1068 v k. ú. Vysoké nad Jizerou). Tyto pozemky v původním vodoprávním povolení 

dotčeny být neměly. Mgr. Bělohradský smlouvou souhlasí s dotčením pozemků, které jsou v jeho 

vlastnictví, a za toto požaduje, aby Město Vysoké nad Jizerou umožnilo připojení budoucích objektů 

rodinných domů, či rekreačních chalup, které hodlá na výše citovaných pozemcích postavit. RM návrh 

smlouvy o vzájemném vypořádání vztahů v souvislosti s výstavbou splaškové kanalizace a ČOV 

s Mgr. O. Bělohradským schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje návrh Smlouvy o vzájemném vypořádání vztahů v souvislosti s výstavbou splaškové 

kanalizace a ČOV s Mgr. O. Bělohradským a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím 

podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Informace o zahájení kontroly z Ministerstva obrany ČR (pomníky obětem I. a. II. světové války) 

Rada města byla informována o zahájení kontroly z Ministerstva obrany ČR zaměřená na využití 

prostředků dotace poskytnuté v roce 2014 až 2015 v rámci programu č. 107190 Zachování a obnova 

historických hodnot na akci č. 107D191001430 Vysoké nad Jizerou – oprava pomníku obětem 1. světové 

války, č. 107D191001522 Vysoké nad Jizerou – oprava pomníku obětem světových válek 

a č. 107D191001603 Vysoké nad Jizerou – oprava pomníku obětem světových válek. Místní šetření 

kontrolního úřadu proběhne dne 25. 10. 2016. S konečným výsledkem kontroly bude RM seznámena. 

RM vzala tyto informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o zahájení kontroly z Ministerstva obrany ČR zaměřenou na využití 

prostředků dotace poskytnuté v roce 2014 až 2015. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Informace o zahájení kontroly ze Státního fondu životního prostředí ČR na akci: Vysoké nad 

Jizerou – splašková kanalizace a ČOV 

Rada města byla informována o zahájení kontroly ze Státního fondu životního prostředí ČR na akci: 

Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV. Kontrola bude zaměřena na ověření podmínek 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 115D112000477 a Smlouvy č. 09048321 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí ČR, včetně jejich případných dodatků. Místní šetření se uskuteční 

v týdnu od 3. 10. 2016 do 7. 10. 2016. S konečným výsledkem kontroly bude RM seznámena. RM vzala 

tyto informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o zahájení kontroly ze Státního fondu životního prostředí ČR na akci: 

Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Informace o dotačních prostředcích z Ministerstva vnitra ČR na CAS (náhrada za trambus) 

Rada města byla informována o dotačních prostředcích z Ministerstva vnitra ČR na CAS (náhrada za 

trambus), konkrétně postupu při realizaci dotačního programu „Dotace pro jednotky SDH“ na rok 2017 – 

pořízení cisternové automobilové stříkačky. Ministerstvo vnitra - generální ředitelství HZS ČR nám 

dopisem ze dne 19. 9. 2016 sdělilo, že genmjr. Ing. Drahoslav Ryba rozhodl schválit pořadník pro 

přiznání dotací v rámci tohoto programu. V tomto pořadníku se Vysoké nad Jizerou nachází na 26. místě 

a na základě aktuální výkonnosti fondu se očekává, že v roce 2017 bude uspokojeno 30 žádostí. Dne 20. 



4 

 

10. 2016 se koná na Generálním ředitelství HZS ČR konzultace s obcemi vybranými k přidělení dotace 

pro JPO na rok 2017. RM vzala uvedené informace na vědomí.    

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o dotačních prostředcích z Ministerstva vnitra ČR na CAS (náhrada za 

trambus), konkrétně postupu při realizaci dotačního programu „Dotace pro jednotky SDH“ na rok 2017 – 

pořízení cisternové automobilové stříkačky. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Informace z jednání se zástupcem Hotelu Větrov ohledně nájemní smlouvy č. NS 1470/00648 

a znaleckých posudků na kanalizační sběrač 

Rada města byla informována o dalším jednání se zástupcem Hotelu Větrov ohledně nájemní smlouvy 

č. NS 1470/00648 a znaleckých posudků na kanalizační sběrač. Zástupce firmy nabízí kanalizační sběrač 

(původně vystavěný zotavovnou ROH – Větrov v 80. letech 19. století) k odkoupení ve prospěch města. 

Doposud zatím není možné najít na jednáních společnou řeč, týkající se ceny. Představy obou stran jsou 

zatím dost odlišné (zástupce firmy požaduje cenu dle jím zadaného znaleckého posudku téměř 1.400.000 

Kč a město má pracovní verzi posudku pod 1.000.000 Kč). Druhá věc, která byla projednána, bylo 

případné navýšení ceny za nájem onoho kanalizačního sběrače, neboť stávající nájemné ve výši 10.000 

Kč bez DPH bylo dojednáno již před skoro deseti lety a od té doby jsou přes kanalizační sběrač 

odkanalizovány další a další nemovitosti a doposud nebylo nájemné zvyšováno. Výsledkem jednání je 

nakonec dohoda o tom, že bude městem Vysoké nad Jizerou objednána kamerová zkouška kanalizačního 

sběrače, ze které bude znám jeho stav. Kamerové zkoušky bude hradit město Vysoké nad Jizerou 

a výsledná cena bude odečtena od v budoucnu dohodnuté ceny za převod kanalizačního sběrače. RM 

vzala informace o jednání se zástupcem Hotelu Větrov na vědomí, schválila objednání kamerové 

zkoušky kanalizačního sběrače a pověřila zajištěním této záležitosti místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace z jednání se zástupcem Hotelu Větrov ohledně případného převodu 

kanalizačního sběrače, schvaluje objednání kamerové zkoušky kanalizačního sběrače na náklady města 

Vysoké nad Jizerou a ověřuje zajištěním této záležitosti místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

i) Informace z jednání Svazku měst a obcí Krkonoše 

Rada města byla starostkou města informována o jednání Svazku měst a obcí Krkonoše, které proběhlo 

ve Vrchlabí dne 26. 9. 2016. Z tohoto jednání vyplynulo, že soukromé informační centrum (G. Havel) se 

Svazkem měst příliš nespolupracuje a pokud, tak jen jednostranně a to v případě, kdy jsou k dispozici 

nějaké materiály zdarma. Na Svazek měst a obcí Krkonoše však z druhé strany nepřichází od 

informačního centra žádné informace o dění ve Vysokém nad Jizerou a okolí. RM vzala uvedené 

informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace z jednání Svazku měst a obcí Krkonoše, týkající se nedokonalého 

fungování informačního centra ve Vysokém nad Jizerou. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

j) Nabídka na zavedení jednotného rezervačního systému pro ubytování 

Radě města byla předložena nabídka Svazku měst a obcí Krkonoše na zavedení jednotného rezervačního 

systému pro ubytování, kam se budou moci jednotliví vlastníci ubytovacích kapacit zaregistrovat a tyto 

služby využívat. Aby k tomu mohlo dojít, musí město Vysoké nad Jizerou přispět částkou ve výši 

5.900 Kč bez DPH. RM nabídku na zavedení jednotného rezervačního systému pro ubytování schválila 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje nabídku Svazku měst a obcí Krkonoše na zavedení jednotného rezervačního systému pro 

ubytování a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 



5 

 

 

k) Vysocká pouť 2017 

Rada města opakovaně prodiskutovala příspěvky k Vysocké pouti 2016, které zazněly v rámci diskuze 

od zastupitelů a přítomné veřejnosti na veřejném zasedání zastupitelstva města, které bylo 26. 9. 2016. 

Jelikož se na přípravné zasedání ani na veřejné zasedání zastupitelstva města nedostavili hlavní 

organizátoři Vysocké pouti 2016, tak s nimi nebylo možné probrat oficiální poděkování a několik 

nedostatků, které se vyskytly. Jelikož je také snaha, aby Vysocká pouť 2017 byla uspořádána 

v podobném duchu, jako poslední dva ročníky, tak je třeba s hlavními organizátory komunikovat. Proto 

RM pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby hlavní organizátory Vysocké pouti 2016 

pozvala na příští zasedání RM s tím, že bude prodiskutována (poděkování a pohovoření o nedostatcích) 

jak letošní pouť, tak případná možná spolupráce v roce 2017. 

 

Návrh usnesení: 
RM pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou pozváním hlavních organizátorů Vysocké pouti 

2016 na příští zasedání RM s tím, že bude prodiskutována (poděkování a pohovoření o nedostatcích) jak 

letošní pouť, tak případná možná spolupráce v roce 2017. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na akci „Stavební úpravy 3. NP a střechy č. p. 301 – Vysoké nad 

Jizerou“ 

Radě města byl ÚCHR a PCH předložen protokol o otevírání obálek s nabídkami a posouzení 

kvalifikace a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek veřejné na zakázky “Stavební úpravy 3. NP 

a střechy č. p. 301 – Vysoké nad Jizerou“. Výzva k podání nabídky byla zaslána sedmi vybraným 

dodavatelům. Ke konečnému termínu lhůty doručil svou nabídku celkem jeden uchazeč. Otevírání 

obálek proběhlo dne 19. 9. 2016 a konečné hodnocení nabídek se sepsáním zprávy o posouzení 

a hodnocení proběhlo také k 19. 9. 2016. Po posouzení ekonomické výhodnosti podané nabídky 

hodnotící komise doporučila uzavřít kupní smlouvu s dodavatelem č. 1 společností HM – Stav – Michal 

Havran, Milady Horákové 696, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 68251581 za cenu 1.890.590 Kč 

bez DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti HM – Stav – Michal 

Havran, Milady Horákové 696, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 68251581 a pověřila ředitelku 

ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem smlouvy o dílo.  

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku “Stavební 

úpravy 3. NP a střechy č. p. 301 – Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, 

předložená uchazečem společností HM – Stav – Michal Havran, Milady Horákové 696, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem, IČ: 68251581. 

RM schvaluje zadání zakázky “Stavební úpravy 3. NP a střechy č. p. 301 – Vysoké nad Jizerou“, 

společnosti HM – Stav – Michal Havran, Milady Horákové 696, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, 

IČ: 68251581 za cenu 1.890.590 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu 

Škodovou podpisem smlouvy o dílo.  

 

 

Jednání skončilo ve 22:45 hodin. 



6 

 

USNESENÍ: 

631. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

632. RM nedoporučuje odprodej části pozemku ppč. 2502/4 případně 2516/1 v k. ú. Sklenařice, neboť se 

jedná o pozemky, na kterých se nachází komunikace.   

633. RM bere na vědomí informace o stavu zadání zakázky č. 2016006 na akci: „Oprava místních 

komunikací ve Vysokém nad Jizerou“, a o odstoupení firmy SaM silnice a mosty, a. s. Máchova 1129, 470 

01 Česká Lípa, IČ: 25018094. 

634. RM schvaluje zadání zakázky společnosti M-SILNICE, a. s. – oblastní závod SEVER, Hradecká 

415, 506 33 Jičín, IČ: 42196868 za cenu 2.094.706,10 Kč a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

635. RM bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Vysoké nad Jizerou za rok 2016 

ze dne 15. 9. 2016. 

636. RM schvaluje smlouvu o dílo na akci: „Datové propojení lokalit, internetová konektivita, 

telekomunikační služby, dohled – Město Vysoké nad Jizerou“ od firmy COPROSYS Holding, a. s. 

Kloknerova 2249/9, 148 08 Praha 4, IČ: 29026890 s cenou měsíční služby 7.999 Kč (konečná cena) a 

jednorázovým poplatkem za zřízení kompletní služby ve výši 33.469 Kč a pověřuje starostku města Mgr. 

Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

637. RM schvaluje návrh Smlouvy o vzájemném vypořádání vztahů v souvislosti s výstavbou splaškové 

kanalizace a ČOV s Mgr. O. Bělohradským a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím 

podpisem. 

638. RM bere na vědomí informace o zahájení kontroly z Ministerstva obrany ČR zaměřenou na využití 

prostředků dotace poskytnuté v roce 2014 až 2015. 

639. RM bere na vědomí informace o zahájení kontroly ze Státního fondu životního prostředí ČR na akci: 

Vysoké nad Jizerou – splašková kanalizace a ČOV. 

640. RM bere na vědomí informace o dotačních prostředcích z Ministerstva vnitra ČR na CAS (náhrada 

za trambus), konkrétně postupu při realizaci dotačního programu „Dotace pro jednotky SDH“ na rok 2017 – 

pořízení cisternové automobilové stříkačky. 

641. RM bere na vědomí informace z jednání se zástupcem Hotelu Větrov ohledně případného převodu 

kanalizačního sběrače, schvaluje objednání kamerové zkoušky kanalizačního sběrače na náklady města 

Vysoké nad Jizerou a ověřuje zajištěním této záležitosti místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického. 

642. RM bere na vědomí informace z jednání Svazku měst a obcí Krkonoše, týkající se nedokonalého 

fungování informačního centra ve Vysokém nad Jizerou. 

643. RM schvaluje nabídku Svazku měst a obcí Krkonoše na zavedení jednotného rezervačního systému 

pro ubytování a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením této záležitosti. 

644. RM pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou pozváním hlavních organizátorů Vysocké 

pouti 2016 na příští zasedání RM s tím, že bude prodiskutována (poděkování a pohovoření o nedostatcích) 

jak letošní pouť, tak případná možná spolupráce v roce 2017. 

645. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku “Stavební 

úpravy 3. NP a střechy č. p. 301 – Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, předložená 

uchazečem společností HM – Stav – Michal Havran, Milady Horákové 696, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem, IČ: 68251581. 

646. RM schvaluje zadání zakázky “Stavební úpravy 3. NP a střechy č. p. 301 – Vysoké nad Jizerou“, 

společnosti HM – Stav – Michal Havran, Milady Horákové 696, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 

68251581 za cenu 1.890.590 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou 

podpisem smlouvy o dílo. 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 27. září 2016 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                      Bohdan Blažek           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města          ověřovatel zápisu                       starostka města 


